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17 listopada odbyła się pierwsza część XVI Międzyszkolnego Konkursu Recytatorskiego imienia Ludomiry
Krop. W pierwszym dniu konkursu swoje zdolności recytatorskie  prezentowały dzieci ze szkół
podstawowych.

Konkurs odbywał się w dwóch kategoriach wiekowych dla klas 1-3 oraz 4-6. Ważnym aspektem konkursu jest
kultywowanie tradycji gwary wiślańskiej. Oprócz formuły literackiej obejmującej wykonanie utworu poetyckiego i
fragmentu prozy, dzieci w ramach osobnego konkursu miały możliwość zaprezentowania fragmentu prozy
gwarowej. Przed jury w składzie Helena Pustówka, Agnieszka Marekwica i Maciej Oczkowski do deklamacji stanęło
30 uczestniczek i uczestników ze wszystkich wiślańskich szkół podstawowych. Jak oceniło jury poziom artystyczny
konkursu był bardzo wysoki. W tym miejscu za pracę należy podziękować i pogratulować nauczycielkom języka
polskiego.

Dzieci bardzo emocjonalnie i z dużym zaangażowaniem prezentowały wybrane przez siebie utwory. Jury miało
spory problem z wyłonieniem laureatów i wiele nagród zostało przyznanych równorzędnie.
I tak w kategorii najmłodszych klasy 1-3 formuła literacka zwyciężyła Marta Glajcar z SP 2 przed Martyną Sikorą z SP
1 i Zofią Sitkiewicz z SP 5.

W formule gwarowej wśród  najmłodszych uczestników zwyciężyła Sylwia Cieślar z SP 3 przed Anną Babicką z SP 4 i
Esterą Byrtek z SP 3.

W kategorii klas 4-6 w formule literackiej zwyciężył Radosław Sobczyk z SP 4, miejsce drugie (exequo) zajęły
Agnieszka Szabla z SP1 i Agnieszka Wójcicka z SP 4, miejsce trzecie przypadło (exequo) Katarzynie Legierskiej z SP 1 i
Sylwii Pinkas z SP 1.

W formule gwarowej klas 4-6 zwyciężyła Kinga Raszyk z SP 4 przed (exequo) Agatą Pilch SP 5 i Józefem Cieślarem SP
2, trzecie miejsce wywalczyła Katarzyna Cieślar z SP 3.
Wszystkim laureatom i uczestnikom gratulujemy przełamania tremy i świetnych występów. Jutro ciąg dalszy
konkursu dla przedszkoli, gimnazjum i szkół średnich.

Inicjatorem i organizatorem konkursu jest Wiślańskie Centrum Kultury. Konkurs odbył się dzięki wsparciu i
uprzejmości gospodarza konkursu Muzeum Beskidzkiego a także przy wsparciu Starostwa Powiatowego.
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